
 
 

   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
      C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL./FAX 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it – Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
     Sito Web: www.icpetrona.gov.it        codice univoco: UFBFGV 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                              Petronà, 27 agosto 2018 

  

Ai Docenti 

Agli Atti 

All’Albo 

Al sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti   i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visti   i criteri deliberati dal Comitato di valutazione dei Docenti  

Vista   la nota prot. Del 3 agosto 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e 

strumentali-ha disposto l’assegnazione all’Istituto comprensivo “C. Alvaro” di Petronà 

la risorsa finalizzata di Euro 6.536,74 (lordo dipendente) per la valorizzazione del 

personale docente per il solo a.s. 2017/2018; 

Considerato che l’art. 1c. 127 della legge n. 107/2015 attribuisce al Dirigente scolastico la 

competenza di assegnare annualmente al personale docente il compenso bonus 

premiale sulla base di motivata valutazione; 

Visti   i criteri per la valutazione del merito definiti dal Comitato di Valutazione dei Docenti 

nella seduta del 6 maggio 2016;  

Visti   gli esiti della riunione RSU del 27 agosto 2018 nella quale sono state comunicate le 

fasce di merito; 

DECRETA 

 

l’assegnazione della suddetta somma a n. 17 docenti  facenti parte dell’organico d’Istituto nell’a.s. 

2017/2018 , come di seguito suddivisa: 

 

 I FASCIA € 850,00 

 II FASCIA € 322,00 

 

Il Dirigente scolastico si riserva di erogare la somma spettante a ciascun docente soltanto al 

perfezionamento dell’iter amministrativo contabile ministeriale e, più precisamente, dopo che il 

CZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003253 - 27/08/2018 - C14a - Pratiche generali - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.gov.it/


MEF- NoiPA avrà liquidato la predetta somma sui pertinenti capitoli e piani gestionali del bilancio 

del MIUR e dopo che quest’ultimo avrà provveduto,  a sua volta, ad assegnare la somma medesima 

all’Istituto Comprensivo “C. Alvaro” di Petronà.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rosetta FALBO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 

 

 

 

CZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003253 - 27/08/2018 - C14a - Pratiche generali - U


